culicalibus existentium habitorum, ipsum solum proprie ac 
praecise concertentium, inhibitione, contradictione, repulsione 
ejusdem incatti ac aliorum quorumlibet praevia ratione non ob-
stante convincendum, aggravandum judicialiter decrevimus et 
commisimus, prout convictum et aggravatum decernimus et 
committimus per praesentes. Quocirca vobis harum serie 
committimus et mandamus tirmiter, quatenus acceptis prae-
sentibus statim vos simul. vel duo vestrum sub oneribus alias in 
talibus observari solitis ad facies universorum [bonorum] ac 
jurium possessionariorum haereditatumque Siculicalium dicti 
Simonis Peczi, ubivis intra ambitum, ut praetactum est, hujus 
regni nri, in quibuscunque comitatibus, seu sedibus Siculicali-
bus nra sub ditione existentium habitorum, ipsum Simonem 
Peczi solum proprie ac praecise concernentium, viciuis et 
commetaneis eorundem uuiversis inibi legitime convocatis et 
praesentibus accedendo, universa ejusdem boua mobilia pari-
ter et immobilia, juraque possessionaria, necnon haereditates 
Siculicales, ipsum solum ut saepe notatum est proprie ac prae-
cise concernentes, occupetis et auferatis. occupataque et abla-
tas tisco nro principali annectatis, exclusis tamen juribus dota-
litiis uxoris ejusdem incatti, necnon portionibus bonisque univer-
sorum filiorum et filiarum ejusdem nondum condamnatorum, 
jure perpetuo casu ex praemisso tenendas et possidendas, iuhi-
hitione, contradictione et repulsione incatti ac alioriuu etiam 
quorumlibet praevia ratione non obstante, E t post liaec vos 
seriem hujusmodi executionis vestrae. prout per vos fuerit expe-
diendum, nobis terminum ad competentem fide vestra mediante 
referre vel rescribere modis omnibus debeatis et teneamini. 
Secus non facientes, praesentibus perlectis exhibenti resti-
tutis. Datum in oppido nro Dees, die decima quarta mensis Julii 
anno domini millesimo sexcentesimo trigesimo octavo. 

(P. H.) Lecta et extradata coram me Ladislao 
Czeliffei illmi dni dni principis Tran-

sylvaniae prothonotario. 
Et coram me Stephano Kassay ill1"1 dni 
dni principis Transylvaniae prothono-

tario. Correcta. 
(Eredetije mely s/.akadozott s meg vau rongalva, a vorosvari ltban 

caps. 20., fasc. 2., nr. 20.) 

c) 

1638. j u l i u s 15. 
Vallon Borbdla es P4csy Judit notapere. 

Rakoczy Gyorgy cancellistainak es Kolos, Torda, Fejer, 
Kiikiillo megyeknek es Maros es Udvarhely szekeknek. 

Elmondja marosvásárhelyi Borsos István és neje Vallon 
Borbála és Pécsi Judit Kisegrestői Angyalos Istvánué szom-
batosok vád alá helyeztetését a szombatos vallás miatt, a kik 
vissza nem térvén a határidőig s mindvégig sem a 4 bevett 
vallás valamelyikére — s a julius 1-ére hirdetett deési gyű-
lésre megidéztetvén, uem jelentek meg: »in nota perpetuae 
infidelitatis« elitéltettek, t. i. Borsos István feje és minden 
jószága vesztésére, az asszonyok pedig Borsos Istvánué és An-
gyalos Istvánué jószágaik elvesztésére Ítéltettek. S meghagyja 
a fejedelem, hogy a jószágokat foglalják le.